
Pozitīvās tendences Gulbenes novadā 
 

 Individuāla pieeja tūristiem - tūrisma objektu īpašniekiem ir svarīgs 

katrs klients; 

 Cilvēks kā vērtība tūrisma jomā, jo katram tiek pievērsta īpaša 

uzmanība; 

 Gulbenes novads bagāts ar dabas objektiem, šo dabas resursu 

izmantošana tūrismā; 

 Bānīša attīstības tendences -  ļoti aktīvi attīstās kā tūrisma objekts, 

rīkojot dažādus tematiskos pasākumus un piesaistot tūristus;  

 Sadarbība starp tūrisma jomas  uzņēmējiem  un  mājražotājiem, kā arī 

mājražotāju uzņēmība;  

 Pašvaldībā uzsākti vairāki tūrisma infrastruktūras sakārtošanas projekti; 

 Atsaucīgi Gulbenes kultūrvēsturiskā tūrisma centra darbinieki; 

 Katrs Gulbenes novada pagasts cenšas būt unikāls,  

 Muižas un pilis, kuras tiek sakoptas, papildina tūrisma piedāvājumu; 

 Iedzīvotāju pašiniciatīva vides sakārtošanā – izveidotā Šķieneru pietura 

un Stāķu parkā izveidotie objekti. 


